[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2018 г.
№ 184
   г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации Ливенского района от 15 августа 2013 года № 291 «Об утверждении Правил работы с ресурсами сети Интернет и электронной почты»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 15 августа 2013 года № 291 «Об утверждении Правил работы с ресурсами сети Интернет и электронной почты следующее изменение:

в пункте 2 слова «управления организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района» заменить словами «управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района».

2. Управлению организационной и правовой работы (Н.А. Болотская)
обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления организационной и правовой работы администрации
Ливенского района Болотскую Н.А.

Глава района

Ю.Н. Ревин